
Ergebnis Jennerstier 2022 - Sprint
Gesamt - Herren

Gesamt
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land bis Heat Zeit (Netto)

1 405 Finn Hösch M 2003 Skimo Team Germany GER 1 Finale 00:03:10
2 29 Andreas Mayer M 2001 Sinus Sportfachhandel und Steinmetz Exenberger AUT 1 Finale 00:03:13
3 69 Daniel Zugg M 1993 Crazy Idea International AUT 1 Finale 00:03:15
4 412 Julian Tritscher M 2003 WSV Ramsau AUT 1 Finale 00:03:20
5 40 David Sambale M 2000 SC Immenstadt GER 1 Finale 00:03:39
6 83 Paul Verbnjak M 2001 Dynafit Squad AUT 1 Finale 00:03:55
7 4 Marc Dürr M 1996 Skimo Team Germany GER 2 Halbfinale 00:03:23
8 35 Josef Pelzer M 2001 Skimo Team Germany/DAV Sektion Berchtesgaden GER 2 Halbfinale 00:03:44
9 48 Georg Steinbacher M 1992 GER 2 Halbfinale 00:03:36

10 5 Simon Eigenherr M 1998 DAV Tegernsee / Hypoxicum GER 2 Halbfinale 00:03:50
11 16 Sepp Huber M 1988 Martins Bikeshop / Karpos GER 2 Halbfinale 00:03:41
12 64 Johann Stuhler M 1993 AUT 2 Halbfinale DNF
13 404 Felix Gramelsberger M 2002 Sc Ainring/ DAV Teisendorf GER 3 Viertel 00:03:40
14 410 Nils Oberauer M 2003 WSV Ramsau AUT 3 Viertel 00:03:36
15 403 Franz Eder M 2002 Skimo Team Germany/DAV Sektion Berchtesgaden GER 3 Viertel 00:03:40
16 408 Hannes Lohfeyer M 2003 AUT 3 Viertel 00:03:45
17 22 David Kögler M 1993 Dynafit AUT 3 Viertel 00:03:41
18 53 Thomas Wallner M 1978 SC Bischofshofen Dynafit AUT 3 Viertel 00:03:41
19 34 Markus Ostfalk M 1997 GebJgBtl 231 / DAV Berchtesgaden GER 3 Viertel 00:03:44
20 86 Thomas Kletzenbauer M 1999 Skimoteam Germany GER 3 Viertel 00:03:49
21 63 Philip Riegler M 1997 SV Gams AUT 3 Viertel 00:03:42
22 39 Pablo Ruiz de Almirón M 1998 C.D. Altalí ESP 3 Viertel 00:03:47
23 51 Marcell Voithofer M 1981 Martini Speed Team/Bigtime Sport Maishofen AUT 3 Viertel 00:03:58
24 81 Marcel Geißler M 1985 SC Ainring GER 3 Viertel 00:04:38
25 55 Robert Weihs M 1983 ULT Heustadlwasser AUT 3 Viertel 00:05:25
26 116 Michael Tanner M 1969 SC Haag GER 3 Viertel 00:06:43
27 87 Finn Koch M 1997 GER 3 Viertel DNF (Q 00:03:48)
28 57 Jakob Wessling M 1998 GER 3 Viertel DNF (Q 00:04:45)
29 84 Sebastian Lechner M 1985 GER 3 Viertel DNF (Q 00:04:12)

Junior
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land bis Heat Zeit (Netto)

1 405 Finn Hösch M 2003 Skimo Team Germany GER 1 Finale 00:03:10
2 412 Julian Tritscher M 2003 WSV Ramsau AUT 1 Finale 00:03:20
3 404 Felix Gramelsberger M 2002 Sc Ainring/ DAV Teisendorf GER 3 Viertel 00:03:40
4 410 Nils Oberauer M 2003 WSV Ramsau AUT 3 Viertel 00:03:36
5 403 Franz Eder M 2002 Skimo Team Germany/DAV Sektion Berchtesgaden GER 3 Viertel 00:03:40
6 408 Hannes Lohfeyer M 2003 AUT 3 Viertel 00:03:45

Senior
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land bis Heat Zeit (Netto)

1 29 Andreas Mayer M 2001 Sinus Sportfachhandel und Steinmetz Exenberger AUT 1 Finale 00:03:13
2 69 Daniel Zugg M 1993 Crazy Idea International AUT 1 Finale 00:03:15
3 40 David Sambale M 2000 SC Immenstadt GER 1 Finale 00:03:39
4 83 Paul Verbnjak M 2001 Dynafit Squad AUT 1 Finale 00:03:55
5 4 Marc Dürr M 1996 Skimo Team Germany GER 2 Halbfinale 00:03:23
6 35 Josef Pelzer M 2001 Skimo Team Germany/DAV Sektion Berchtesgaden GER 2 Halbfinale 00:03:44
7 48 Georg Steinbacher M 1992 GER 2 Halbfinale 00:03:36
8 5 Simon Eigenherr M 1998 DAV Tegernsee / Hypoxicum GER 2 Halbfinale 00:03:50
9 16 Sepp Huber M 1988 Martins Bikeshop / Karpos GER 2 Halbfinale 00:03:41

10 64 Johann Stuhler M 1993 AUT 2 Halbfinale DNF
11 22 David Kögler M 1993 Dynafit AUT 3 Viertel 00:03:41
12 53 Thomas Wallner M 1978 SC Bischofshofen Dynafit AUT 3 Viertel 00:03:41
13 34 Markus Ostfalk M 1997 GebJgBtl 231 / DAV Berchtesgaden GER 3 Viertel 00:03:44
14 86 Thomas Kletzenbauer M 1999 Skimoteam Germany GER 3 Viertel 00:03:49
15 63 Philip Riegler M 1997 SV Gams AUT 3 Viertel 00:03:42
16 39 Pablo Ruiz de Almirón M 1998 C.D. Altalí ESP 3 Viertel 00:03:47
17 51 Marcell Voithofer M 1981 Martini Speed Team/Bigtime Sport Maishofen AUT 3 Viertel 00:03:58
18 81 Marcel Geißler M 1985 SC Ainring GER 3 Viertel 00:04:38
19 55 Robert Weihs M 1983 ULT Heustadlwasser AUT 3 Viertel 00:05:25
20 87 Finn Koch M 1997 GER 3 Viertel DNF (Q 00:03:48)
21 57 Jakob Wessling M 1998 GER 3 Viertel DNF (Q 00:04:45)
22 84 Sebastian Lechner M 1985 GER 3 Viertel DNF (Q 00:04:12)

Master
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land bis Heat Zeit (Netto)

1 116 Michael Tanner M 1969 SC Haag GER 3 Viertel 00:06:43
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Ergebnis Jennerstier 2022 - Sprint
Damen Senior Gesamt

Gesamt (Senior)
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land AK Heat Zeit (Netto)

1 209 Tatjana Paller W 1995 Skimo Team Germany GER Senior 1 Finale 00:03:47
2 205 Johanna Hiemer W 1995 WSV Schladming AUT Senior 1 Finale 00:03:57
3 216 Sarah Dreier W 1995 LC Oberpinzgau / Martini-Speed-Team AUT Senior 1 Finale 00:04:24
4 211 Bianca Schöferle W 1993 Kästle Ski GER Senior 1 Finale 00:04:37
5 203 Jacqueline Brandl W 1995 GebJgBtl231/Karpos GER Senior 1 Finale 00:04:39
6 212 Bianca Somavilla W 1987 TSV Fulpmes AUT Senior 1 Finale 00:04:41
7 206 Maria Hüber W 2000 DAV Memmingen GER Senior 2 Halbfinale (4) 00:04:50
8 215 Teresa Feix W 1991 SK Raika Gröbming AUT Senior 2 Halbfinale (4) 00:05:02
9 207 Antonia Kneller W 2001 Sektion Garmisch-Partenkirchen GER Senior 2 Halbfinale (5) 00:04:56

10 217 Bernadette Klotz W 1984 Martine Speed Team AUT Senior 2 Halbfinale (5) 00:05:17
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Ergebnis Jennerstier 2022 - Sprint
Nachwuchs W

Gesamt (ausschließl . JUNIOR)
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land Zeit (Brutto)

1 452 Lisa Rettensteiner W 2002 Dynafit AUT 00:04:20
2 454 Sophia Wessling W 2003 Skimo Team Germany/DAV Lindau GER 00:04:31
3 453 Antonia Niedermaier W 2003 Skimo Team Germany/Bad Aibling GER 00:04:37
4 451 Anna-Maria Michel W 2003 Skimo Team Germany/DAV Sektion Berchtesgaden GER 00:04:59
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Ergebnis Jennerstier 2022 - Sprint
Cadet M

Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land AK Zeit (Netto)
1 504 Silas Walter M 2007 Sport Schindele/DAV Memmingen GER Cadet 00:04:09
2 503 Sebastian Steiner M 2005 SC Bischofshofen AUT Cadet 00:04:12
3 510 Killian Rettensteiner M 2007 WSV Ramsau AUT Cadet 00:04:19
4 505 Simon Widmoser M 2006 SC St.Ulrich am Pillersee AUT Cadet 00:04:41
5 509 Elias Peer M 2006 SK Raika Gröbming AUT Cadet 00:04:55
6 501 Jonathan Berg M 2007 DAV Memmingen GER Cadet 00:05:35
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Ergebnis Jennerstier 2022 - Sprint
Schüler M

Gesamt
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land Zeit (Netto)

1 608 Kilian Robl M 2008 WSV Bischofswiesen GER 00:04:38
2 602 Matthias Fenk M 2010 DAV Sektion Berchtesgaden GER 00:05:43
3 601 Max Fenk M 2008 DAV Sektion Berchtesgaden GER 00:05:58
4 603 Tobias Schwaighofer M 2010 SC Pfarrwerfen AUT 00:06:12
5 607 Fabian Wagner M 2009 DAV Berchtesgaden GER 00:06:39
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Ergebnis Jennerstier 2022 - Sprint
Gesamt - Herren (Junior/Senior/Master)

Österreichische Meisterschaft

Gesamt
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. ÖSV Verein Team Land ÖSV-Mitgliedsnr. bis Heat Zeit (Netto)

1 29 Andreas Mayer M 2001 WSV Kirchdorf Sinus Sportfachhandel und Steinmetz Exenberger AUT 615700656 1 Finale 00:03:13
2 69 Daniel Zugg M 1993 WSV St. Gallenkirch Crazy Idea International AUT 720700336 1 Finale 00:03:15
3 412 Julian Tritscher M 2003 WSV Ramsau WSV Ramsau AUT 504701567 1 Finale 00:03:20
4 83 Paul Verbnjak M 2001 Dynafit Squad Dynafit Squad AUT 111403106 1 Finale 00:03:55
5 64 Johann Stuhler M 1993 Martini Speed Team AUT 400401561 2 Halbfinale DNF
6 410 Nils Oberauer M 2003 WSV Ramsau WSV Ramsau AUT 504701528 3 Viertel 00:03:36
7 408 Hannes Lohfeyer M 2003 SC Lofer AUT 402406086 3 Viertel 00:03:45
8 22 David Kögler M 1993 Club Skibergsteigen VoDynafit AUT 72260022 3 Viertel 00:03:41
9 53 Thomas Wallner M 1978 SC Bischofshofen SC Bischofshofen Dynafit AUT 400501565 3 Viertel 00:03:41

10 63 Philip Riegler M 1997 SV Gams SV Gams AUT 518600079 3 Viertel 00:03:42
11 51 Marcell Voithofer M 1981 LC Oberpinzgau Martini Speed Team/Bigtime Sport Maishofen AUT 46300039 3 Viertel 00:03:58
12 55 Robert Weihs M 1983 Nordischer Skiclub WieULT Heustadlwasser AUT 803500215 3 Viertel 00:05:25

Junior
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. ÖSV Verein Team Land ÖSV-Mitgliedsnr. bis Heat Zeit (Netto)

1 412 Julian Tritscher M 2003 WSV Ramsau WSV Ramsau AUT 504701567 1 Finale 00:03:20
2 410 Nils Oberauer M 2003 WSV Ramsau WSV Ramsau AUT 504701528 3 Viertel 00:03:36
3 408 Hannes Lohfeyer M 2003 SC Lofer AUT 402406086 3 Viertel 00:03:45

Senior
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. ÖSV Verein Team Land ÖSV-Mitgliedsnr. bis Heat Zeit (Netto)

1 29 Andreas Mayer M 2001 WSV Kirchdorf Sinus Sportfachhandel und Steinmetz Exenberger AUT 615700656 1 Finale 00:03:13
2 69 Daniel Zugg M 1993 WSV St. Gallenkirch Crazy Idea International AUT 720700336 1 Finale 00:03:15
3 83 Paul Verbnjak M 2001 Dynafit Squad Dynafit Squad AUT 111403106 1 Finale 00:03:55
4 64 Johann Stuhler M 1993 Martini Speed Team AUT 400401561 2 Halbfinale DNF
5 22 David Kögler M 1993 Club Skibergsteigen VoDynafit AUT 72260022 3 Viertel 00:03:41
6 53 Thomas Wallner M 1978 SC Bischofshofen SC Bischofshofen Dynafit AUT 400501565 3 Viertel 00:03:41
7 63 Philip Riegler M 1997 SV Gams SV Gams AUT 518600079 3 Viertel 00:03:42
8 51 Marcell Voithofer M 1981 LC Oberpinzgau Martini Speed Team/Bigtime Sport Maishofen AUT 46300039 3 Viertel 00:03:58
9 55 Robert Weihs M 1983 Nordischer Skiclub WieULT Heustadlwasser AUT 803500215 3 Viertel 00:05:25
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Ergebnis Jennerstier 2022 - Sprint
Damen Gesamt

Österreichische Meisterschaft

19.02.2022

Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Altersklasse DAV Verein Land AK Heat Zeit (Netto)
1 205 Johanna Hiemer W 1995 WSV Schladming WSV Schladming AUT Senior 1 Finale 00:03:57
2 216 Sarah Dreier W 1995 LC Oberpinzgau LC Oberpinzgau / Martini-Speed-Team AUT Senior 1 Finale 00:04:24
3 212 Bianca Somavilla W 1987 TSV Fulpmes TSV Fulpmes AUT Senior 1 Finale 00:04:41
4 215 Teresa Feix W 1991 SK Raika Gröbming SK Raika Gröbming AUT Senior 2 Halbfinale 00:05:02
5 217 Bernadette Klotz W 1984 SV Schwarzach Martine Speed Team AUT Senior 2 Halbfinale 00:05:17
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Ergebnis Jennerstier 2022 - Sprint
Nachwuchs W - Junior

Gesamt (ausschließl . JUNIOR)
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. ÖSV Verein Team Land ÖSV-Mitgliedsnr. Zeit (Brutto)

1 452 Lisa Rettensteiner W 2002 WSV Ramsau Dynafit AUT 504702005 00:04:20
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Ergebnis Jennerstier 2022 - Sprint
Cadet M - Österreichische Meisterschaft

Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Altersklasse DAV Team Land ÖSV-Mitgliedsnr. Zeit (Netto)
1 503 Sebastian Steiner M 2005 SC Bischofshofen SC Bischofshofen AUT 400501408 00:04:12
2 510 Killian Rettensteiner M 2007 WSV Ramsau WSV Ramsau AUT 504702105 00:04:19
3 505 Simon Widmoser M 2006 SKIKLUB ST ULRICH AM PILLERSEE SC St.Ulrich am Pillersee AUT 623600602 00:04:41
4 509 Elias Peer M 2006 SK Raika Gröbming SK Raika Gröbming AUT 501700816 00:04:55
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Ergebnis Jennerstier 2022 - Sprint
Schüler M - Österreicheische Meisterschaften

Gesamt
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land Zeit (Netto)

1 603 Tobias Schwaighofer M 2010 SC Pfarrwerfen AUT 00:06:12
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Ergebnis Jennerstier 2022 - Sprint
Gesamt - Herren (Junior / Senior / Master)

Deutsche Meisterschaft
Gesamt
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Altersklasse DAV Verein Land bis Heat Zeit (Netto)

1 405 Finn Hösch M 2003 D-U20 Skimo Team Germany GER 1 Finale 00:03:10
2 40 David Sambale M 2000 D-Senior SC Immenstadt GER 1 Finale 00:03:39
3 4 Marc Dürr M 1996 D-Senior Skimo Team Germany GER 2 Halbfinale 00:03:23
4 35 Josef Pelzer M 2001 D-Senior Skimo Team Germany/DAV Sektion Berchtesgaden GER 2 Halbfinale 00:03:44
5 48 Georg Steinbacher M 1992 D-Senior GER 2 Halbfinale 00:03:36
6 5 Simon Eigenherr M 1998 D-Senior DAV Tegernsee / Hypoxicum GER 2 Halbfinale 00:03:50
7 16 Sepp Huber M 1988 D-Senior Martins Bikeshop / Karpos GER 2 Halbfinale 00:03:41
8 404 Felix Gramelsberger M 2002 D-U20 Sc Ainring/ DAV Teisendorf GER 3 Viertel 00:03:40
9 403 Franz Eder M 2002 D-U20 Skimo Team Germany/DAV Sektion Berchtesgaden GER 3 Viertel 00:03:40

10 34 Markus Ostfalk M 1997 D-Senior GebJgBtl 231 / DAV Berchtesgaden GER 3 Viertel 00:03:44
11 86 Thomas Kletzenbauer M 1999 D-Senior Skimoteam Germany GER 3 Viertel 00:03:49
12 81 Marcel Geißler M 1985 D-Senior SC Ainring GER 3 Viertel 00:04:38
13 116 Michael Tanner M 1969 D-Master SC Haag GER 3 Viertel 00:06:43
14 57 Jakob Wessling M 1998 D-Senior GER 3 Viertel DNF
15 87 Finn Koch M 1997 D-Senior GER 3 Viertel DNF
16 84 Sebastian Lechner M 1985 D-Senior GER 3 Viertel DNF

D-U20
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Altersklasse DAV Verein Land bis Heat Zeit (Netto)

1 405 Finn Hösch M 2003 D-U20 Skimo Team Germany GER 1 Finale 00:03:10
2 404 Felix Gramelsberger M 2002 D-U20 Sc Ainring/ DAV Teisendorf GER 3 Viertel 00:03:40
3 403 Franz Eder M 2002 D-U20 Skimo Team Germany/DAV Sektion Berchtesgaden GER 3 Viertel 00:03:40

Senior
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Altersklasse DAV Verein Land bis Heat Zeit (Netto)

1 40 David Sambale M 2000 D-Senior SC Immenstadt GER 1 Finale 00:03:39
2 4 Marc Dürr M 1996 D-Senior Skimo Team Germany GER 2 Halbfinale 00:03:23
3 35 Josef Pelzer M 2001 D-Senior Skimo Team Germany/DAV Sektion Berchtesgaden GER 2 Halbfinale 00:03:44
4 48 Georg Steinbacher M 1992 D-Senior GER 2 Halbfinale 00:03:36
5 5 Simon Eigenherr M 1998 D-Senior DAV Tegernsee / Hypoxicum GER 2 Halbfinale 00:03:50
6 16 Sepp Huber M 1988 D-Senior Martins Bikeshop / Karpos GER 2 Halbfinale 00:03:41
7 34 Markus Ostfalk M 1997 D-Senior GebJgBtl 231 / DAV Berchtesgaden GER 3 Viertel 00:03:44
8 86 Thomas Kletzenbauer M 1999 D-Senior Skimoteam Germany GER 3 Viertel 00:03:49
9 81 Marcel Geißler M 1985 D-Senior SC Ainring GER 3 Viertel 00:04:38

10 57 Jakob Wessling M 1998 D-Senior GER 3 Viertel DNF
11 87 Finn Koch M 1997 D-Senior GER 3 Viertel DNF
12 84 Sebastian Lechner M 1985 D-Senior GER 3 Viertel DNF

Master
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Altersklasse DAV Verein Land bis Heat Zeit (Netto)

1 116 Michael Tanner M 1969 D-Master SC Haag GER 3 Viertel 00:06:43

Seite 1



Ergebnis Jennerstier 2022 - Sprint
Damen Gesamt

Deutsche Meisterschaft

19.02.2022

Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Altersklasse DAV Verein Land AK Heat Zeit (Netto)
1 209 Tatjana Paller W 1995 D-Senior Skimo Team Germany GER Senior 1 Finale 00:03:47
2 211 Bianca Schöferle W 1993 D-Senior Kästle Ski GER Senior 1 Finale 00:04:37
3 203 Jacqueline Brandl W 1995 D-Senior GebJgBtl231/Karpos GER Senior 1 Finale 00:04:39
4 206 Maria Hüber W 2000 D-Senior DAV Memmingen GER Senior 2 Halbfinale 00:04:50
5 207 Antonia Kneller W 2001 D-Senior Sektion Garmisch-Partenkirchen GER Senior 2 Halbfinale 00:04:56
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Ergebnis Jennerstier 2022 - Sprint
Nachwuchs W - U20

U20
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Skiklub Verein Land Zeit (Brutto)

1 454 Sophia Wessling W 2003 D-U20 Skimo Team Germany/DAV Lindau GER 00:04:31
2 453 Antonia Niedermaier W 2003 D-U20 Skimo Team Germany/Bad Aibling GER 00:04:37
3 451 Anna-Maria Michel W 2003 D-U20 Skimo Team Germany/DAV Sektion Berchtesgaden GER 00:04:59

Seite 1



Ergebnis Jennerstier 2022 - Sprint
U16 - Deutsche Meisterschaften

Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Altersklasse DAV Verein Land Zeit (Netto)
1 504 Silas Walter M 2007 D-U16 Sport Schindele/DAV Memmingen GER 00:04:09
2 501 Jonathan Berg M 2007 D-U16 DAV Memmingen GER 00:05:35
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Ergebnis Jennerstier 2022 - Sprint
U14 - Deutsche Meisterschaften

Gesamt U14
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Altersklasse DAV Verein Land Zeit (Netto)

1 608 Kilian Robl M 2008 D-U14 WSV Bischofswiesen GER 00:04:38
2 602 Matthias Fenk M 2010 D-U14 DAV Sektion Berchtesgaden GER 00:05:43
3 601 Max Fenk M 2008 D-U14 DAV Sektion Berchtesgaden GER 00:05:58
4 607 Fabian Wagner M 2009 D-U14 DAV Berchtesgaden GER 00:06:39

Seite 1


